

Gostyń, 2020-11-16

OSS. 271.4.2020

**Do
Wszystkich Wykonawców**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanym pytaniem do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Gostyniu”.

Pytanie 1:

Chodzi o część 5 zmywarko wyparzarka

Zmywarko-wyparzarka

Wymiary 83,5 x 66,5, x 56,5 cm

Zmywarka z podstawą z funkcją wyparzania. Posiada wyciszającą podwójną ściankę. Dozowniki płynu myjącego, pompa odpływu do mycia talerzy, sztućców, szkła. Zużycie wody 2,3 -3,0 l/cykl, wyświetlacz elektroniczny

Chodzi o zmywarkę Stalgast tylko one nie mają wyświetlacza elektronicznego.

Posiadają sterownie elektromechaniczne czy o to chodziło zamawiającemu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawę zmywarko – wyparzarki z wyświetlaczem elektronicznym.

Pytanie 2:

zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej postępowania „Dostawa wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Gostyniu” części 3 pozycji 14 " Komoda z przewijakiem i materacem.

Czy dopuszczają Państwo przewijak o wymiarach • wym. 97 cm x 75 cm x 113 cm (szer x gł x wys) ? Przewijak posiada materac oraz 3 półki zamknięte i 3 otwarte.

Sprawę prowadzi: Krzysztof Mazurek

Wydział: Oświaty i Spraw Społecznych

tel/e-mail: 65 575 21 69/ kmazurek@um.gostyn.pl

NIP 696 175 03 43

Konto BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005



Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przewijak o podanych wyżej wymiarach.

Pytanie 3

dotyczy Część 4 – Pomoce dydaktyczne II

Zamawiający wymaga tablicy interaktywnej o przekątnej 100" z montażem.

Do zestawu wymagany jest projektor aby stworzyć zestaw, czy zamawiający nie wpisał projektora? Czy zamówienie obejmuje tylko tablice, a projektor macie już zakupiony?

Jednocześnie proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dopisując w części 4 – Pomoce dydaktyczne II pozycję nr 3 Projektor z montażem. Opis przedmiotu: Jasność [ANSI lumen] min. 2200; Wielkość obrazu 60 cali - 300 cali; Współczynnik kontrastu 15000:1; Rozdzielczość podstawowa 1920 x 1080; Format obrazu standardowy 16:9; Full HD, HD Ready, 3D ready; Moc lampy [W] min. 240; Wejście HDMI 2; Wejście komponentowe 1; Wejście kompozytowe 1; Wejście D-Sub 15pin; Wejście S-Video mini DIN 1; Port RS-232; Wejście liniowe audio 1; Wyjście liniowe audio 1; Złącze USB 2. Projektor musi być kompatybilny z Tablicą interaktywną opisaną w pozycji nr 1 tej części zamówienia.

W związku z powyższym modyfikuje się też załącznik nr 2d oraz załącznik nr 7 do SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.),

dokонуje się modyfikacji treści SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Dostawa wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Gostyniu”**

W wyniku niniejszej modyfikacji dokonuje się zmian:

1. W rozdziale XIV pkt 8:

Było: Wykonawca składa ofertę/oferty w jednej kopercie/opakowaniu. Kopertę należy zaadresować i opisać:

„Oferta – Dostawa wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Gostyniu”

Sprawę prowadzi: Krzysztof Mazurek
Wydział: Oświaty i Spraw Społecznych
tel./e-mail: 65 575 21 69/ kmazurek@um.gostyn.pl

NIP 696-175 03 43

Konto BNP Paribas Bank Polska S.A. 90 1600 1462 1834 5236 6000 0005

oraz „nie otwierać przed 18 listopada 2020 r. godz. 11⁰⁰”.

Na kopercie należy podać nazwę i adres oferenta.

Jest: Wykonawca składa ofertę/oferty w jednej kopercie/opakowaniu. Kopertę należy zaadresować i opisać:

„Oferta – Dostawa wyposażenia dla Żłobka Miejskiego w Gostyniu”

oraz „nie otwierać przed 19 listopada 2020 r. godz. 11⁰⁰”.

Na kopercie należy podać nazwę i adres oferenta..

2. W rozdziale XV pkt 2 i 3:

Było: termin składania ofert - 18.11.2020 r. do godz. 10⁰⁰

termin otwarcia ofert - 18.11.2020 r. o godz. 11⁰⁰

Jest: termin składania ofert - 19.11.2020 r. do godz. 10⁰⁰

termin otwarcia ofert - 19.11.2020 r. o godz. 11⁰⁰

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.


Zup. BURMISTRZA
mgr Aldona Grzeskowiak
Naczelnik Wydziału
Oświaty i Spraw Społecznych